

## کسب رتبه های برتر کشوری توسط واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های تبریز

معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز از کسب رتبه های برتر کشوری توسط واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های تبریز خبر داد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر پرویز شهابی معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این خصوص گفت: واحد توسعه تحقیقات بالینی مرکز آموزشی درمانی امام رضا (ع) رتبه چهارم کشوری را در میان واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی تپ یک کشور کسب کرد. همچنین بیمارستان ولیعصر (عج) تبریز برای دومین سال پیاپی در بین بیمارستانهای خصوصی کشور بر اساس آخرین ارزیابی صورت گرفته رتبه برتر کشوری را بدست آورد.

به گزارش فوق این نتایج که توسط معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت اعلام شد و براساس این رتبه بندی ها واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستانهای امام رضا (ع)، ولیعصر(عج)، شهید، سینا و کودکان علوم پزشکی تبریز در رتبه چهارم، ششم، هفتم، هشتم و دهم مراکز برتر دانشگاه های علوم پزشکی تپ یک قرار گرفتند.

معاون تحقیقات و فناوری تصریح کرد: واحد های توسعه تحقیقات بالینی واحد های درون بیمارستانی هستند که با ارائه خدماتی پژوهشی و کمک به فعالیت های اجرایی پژوهش، با هدف ترغیب و توانمند سازی اعضای هیأت علمی و فراهم نمودن تسهیلات جهت انجام پژوهش در بیمارستان های آموزشی تشکیل می شوند و اعضای هیئت علمی بیمارستان ها را در امور پژوهشی یاری می رسانند.

دکتر پرویز شهابی گفت: کسب رتبه های برتر در ارزیابی سالیانه وزارت بهداشت در میان واحدهای توسعه تحقیقات بالینی تپ یک کشور، نشان دهنده تلاش موثر واحدهای توسعه تحقیقات بالینی است.

وی در ادامه گفت: در محور ظرفیت سازی، شاخص ظرفیت مشاوره ای در حوزه های آمار، اپیدمیولوژی، اخلاق پزشکی، زبان انگلیسی، نوآوری و فناوری و همچنین امور رایانه ای، شاخص ساختار فیزیکی، شاخص داشتن وبگاه اختصاصی واحد و شاخص تعداد مقالات، طرح های تحقیقاتی و کارگاه های پژوهشی ملاک ارزیابی قرار گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: در این ارزشیابی واحدهای توسعه و تحقیقات بالینی بیمارستانهای این دانشگاه جزء ده رتبه برتر شدند، که فعالیت شان بین 92 واحد توسعه تحقیقات بالینی با هشت شاخص و چهارده زیرشاخص مورد ارزیابی قرار گرفته است.

ارزشیابی فعالیت های تحقیقاتی واحدهای توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان های وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی تبریز از طریق وب سایت واحد ها صورت می گیرد و رتبه بندی اخیر که براساس برونادهای تحقیقاتی و پژوهشی سال 1401 این مراکز است، به تازگی منتشر گردیده است.